
宁德市林木苗木供应信息

                                                                                                                     时间：2022 年5月5日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计

合计 裸根苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上

宁德市合计 1531.8  644.8  503.0  142.0  242.0  1350.5  538.5  430.0  142.0  240.0  181.3  106.3  73.0  0.0  2.0  种苗站 05932058701
大花紫薇 福建和盛生态农业科技有限公司 1.5 1.5 1.5 1.5 章荣安  13859601616
东京樱花 屏南县源生果蔬农民专业合作社 0.6 0.6 0.6 0.6 甘乾烽  18905937927

杜英 周宁县众兴农林综合开发有限公司 1 1 1 1 王佛平  13905931896
杜英 古田县苗圃 0.65 0.65 0.65 0.65 陈茂金  13860358282

杜鹃红山茶 寿宁县林业局斜滩苗圃 3 3 3 3 叶大春  13459353323
鹅掌楸 寿宁县林业局斜滩苗圃 2 2 2 2 叶大春  13459353323

枫香 福安市川源种植专业合作社 6 4 2 6 4 2 詹华树  13950563571
枫香 宁德市蕉城区虎贝黄淑云家庭林场 4 4 4 4 陈顺根  13799909007
枫香 宁德市畲绿农林有限公司 52 52 52 52 雷庆弟  18950557063
枫香 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 17 11 6 17 11 6 郑宜增  15159376066
枫香 霞浦县茂森林业专业合作社 6 6 6 6 陈家长  13646947081
枫香 古田县苗圃 0.15 0.15 0.15 0.15 陈茂金  13860358282
枫香 古田县松茂花木合作社 5 5 5 5 郑居锦  19105933989
枫香 福建省屏南古峰国有林场 12 12 10 10 2 2 许木正  05933289018
枫香 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 8 2 6 8 2 6 黄仁晓  13859630721
枫香 周宁县众兴农林综合开发有限公司 1 1 1 1 王佛平  13905931896
枫香 宁德市宏毅农林发展有限公司 5 5 5 5 吴金生  13950559083
枫香 柘荣县明菊苗木种植场 0.8 0.8 0.8 0.8 郑守明  13959318972

福建含笑 福鼎市彭发苗木专业合作社 1.5 1.5 1.5 1.5 方宝镯  13950518262
福建含笑 福建白水洋兰花有限公司 2 2 2 2 余志燕  18069944035
福建含笑 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 2 2 2 2 黄仁晓  13859630721
福建紫薇 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 6 6 6 6 黄仁晓  13859630721
福建紫薇 屏南县宜景苗木有限公司 0.38 0.38 0.38 0.38 杨金凤  13859631126

桂花 福鼎市四季新种植专业合作社 1 1 1 1 林美金  13105959567
桂花 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 1 1 1 1 黄仁晓  13859630721
桂花 屏南县绿林苗木发展有限公司 0.30 0.30  0.30 0.30  张自产  13385939055
桂花 屏南县宜景苗木有限公司 0.185 0.185 0.185 0.185 杨金凤  13859631126
桂花 周宁县大众林业有限责任公司 0.65 0.65 0.65 0.65 徐应荣  13959395506
桂花 周宁县绿城生态农业有限公司 0.1 0.1 0.1 0.1 黄文强  18919728888

红豆杉 周宁县育林农场 2 2 2 2 阮传庆  15259368252
红豆树 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 6 6 6 6 黄仁晓  13859630721
红豆树 周宁县育林农场 1 1 1 1 阮传庆  15259368252

第 1 页，共 3 页



树种 育苗单位
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红枫 闽卉（福建）园艺有限公司 0.5 0.5 0.5 0.5 张天东  13313713716
红千层 周宁县绿城生态农业有限公司 2 2 2 2 黄文强  18919728888

红叶石楠 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 5 1 4 5 1 4 黄仁晓  13859630721
花榈木 周宁县绿城生态农业有限公司 1 1 1 1 黄文强  18919728888

黄山栾树 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 0.2 0.2 0.2 0.2 黄仁晓  13859630721
黄山栾树 屏南县源生果蔬农民专业合作社 2 2 2 2 甘乾烽  18905937927

金钱松 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 2.5 2.5 2.5 2.5 黄仁晓  13859630721
卷荚相思 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 4 4 4 4 郑宜增  15159376066

柳杉 福建省霞浦国有林场 15 15 15 15 翁怀峰  13959376833
柳杉 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 1 1 1 1 郑宜增  15159376066
柳杉 福建省屏南古峰国有林场 10.36 10.36 10.36 10.36 许木正  05933289018

罗汉松 福建省福鼎市天一苗木有限公司 2 2 2 2 林松基  13385002260
罗汉松 宁德市绿宝农业综合发展有限公司 15.8 15.8 15.8 15.8 周晨婧  18505935656
罗汉松 周宁县育林农场 2 2 2 2 阮传庆  15259368252

络石 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 0.5 0.5 0.5 0.5 黄仁晓  13859630721
美花红千层 福建和盛生态农业科技有限公司 1 1 1 1 章荣安  13859601616

闽楠 霞浦县茂森林业专业合作社 3 3 3 3 陈家长  13646947081
闽楠 古田县松茂花木合作社 5 5 5 5 郑居锦  19105933989
木荷 福安市绿轩苗木培育专业合作社 3 3 2 2 1 1 阮惠清  13515075326
木荷 福鼎市彭发苗木专业合作社 30 30 30 30 方宝镯  13950518262
木荷 宁德市杨蓝农业有限公司 9.9 9.9 9.9 9.9 苏健楠  13062181693
木荷 汤徐贵 1.3 1.3 1.3 1.3 汤徐贵  13616079236
木荷 福建省霞浦国有林场 25 25 25 25 翁怀峰  13959376833
木荷 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 128 128 103 103 25 25 郑宜增  15159376066
木荷 霞浦县茂森林业专业合作社 236 196 30 10 186 173 3 10 50 23 27 陈家长  13646947081
木荷 福建省屏南古峰国有林场 19.07 19.07 15.11 15.11 3.96 3.96 许木正  05933289018
木荷 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 2 1 1 2 1 1 黄仁晓  13859630721
木荷 周宁县众兴农林综合开发有限公司 8 8 8 8 王佛平  13905931896
木荷 宁德市宏毅农林发展有限公司 2.4 2.4 2.4 2.4 吴金生  13950559083
木荷 柘荣县明菊苗木种植场 0.8 0.8 0.8 0.8 郑守明  13959318972
木荷 柘荣县荣珍苗木种植专业合作社 4 4 4 4 郑云汝  13950562562

木麻黄 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 2 2 2 2 郑宜增  15159376066
南方红豆杉 福鼎市四季新种植专业合作社 1.4 1.4 1.4 1.4 林美金  13105959567
南方红豆杉 宁德市绿宝农业综合发展有限公司 100 100 100 100 周晨婧  18505935656
南方红豆杉 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 1 1 1 1 黄仁晓  13859630721
南方红豆杉 周宁县明杰种养专业合作社 137.65 60 40 37.65 137.65 60 40 37.65 张章盈  13509566191

秋茄树 宁德市蕉城区环三都澳红树林培育基地 155.3 46.3 63 46 109 63 46 46.3 46.3 林向安  13950579861
三角槭 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 0.6 0.6 0.6 0.6 黄仁晓  13859630721
山杜英 福安市川源种植专业合作社 2.5 2.5 2.5 2.5 詹华树  13950563571
山杜英 周宁县绿城生态农业有限公司 0.01 0.01 0.01 0.01 黄文强  18919728888
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山乌桕 霞浦县茂森林业专业合作社 4 4 4 4 陈家长  13646947081
杉木 宁德市蕉城区虎贝黄淑云家庭林场 8 8 8 8 陈顺根  13799909007
杉木 汤徐贵 17.2 8.6 8.6 17.2 8.6 8.6 汤徐贵  13616079236
杉木 福建省霞浦国有林场 7 7 7 7 翁怀峰  13959376833
杉木 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 12 12 12 12 郑宜增  15159376066
杉木 霞浦县茂森林业专业合作社 34 32 2 34 32 2 陈家长  13646947081
杉木 福建省屏南古峰国有林场 197.96 197.96 172.93 172.93 25.03 25.03 许木正  05933289018
杉木 周宁县起点种养专业合作社 2 2 2 2 张应恭  13959343872
杉木 宁德市宏毅农林发展有限公司 1.6 1.6 1.6 1.6 吴金生  13950559083
杉木 柘荣县荣珍苗木种植专业合作社 17 8 5 4 17 8 5 4 郑云汝  13950562562

湿地松 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 5 5 5 5 郑宜增  15159376066
乌桕 宁德市畲绿农林有限公司 8 8 8 8 雷庆弟  18950557063
乌桕 周宁县明杰种养专业合作社 20 20 20 20 张章盈  13509566191

无患子 宁德市蕉城区虎贝黄淑云家庭林场 1 1 1 1 陈顺根  13799909007
无患子 福建黑龙山能源林开发有限公司 8 8 8 8 王昌贤  18050355901

台湾相思树 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 34 26 6 2 27 19 6 2 7 7 郑宜增  15159376066
香椿 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 0.1 0.1 0.1 0.1 黄仁晓  13859630721
油茶 周宁县大众林业有限责任公司 1 1 1 1 徐应荣  13959395506
油茶 福建三本农业高科技有限公司 30 30 30 30 黄峰峰  13950562775
油茶 柘荣县荣珍苗木种植专业合作社 1.6 1.6 1.6 1.6 郑云汝  13950562562

羽叶花柏 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 4 1 3 4 1 3 黄仁晓  13859630721
羽叶栾树 福建和盛生态农业科技有限公司 1 1 1 1 章荣安  13859601616

樟 福鼎市彭发苗木专业合作社 0.3 0.3 0.3 0.3 方宝镯  13950518262
樟 霞浦县茂森林业专业合作社 2 2 2 2 陈家长  13646947081
樟 古田县苗圃 0.1 0.1 0.1 0.1 陈茂金  13860358282
樟 福建绿峰农业发展有限公司 4 4 4 4 李随辉  13860302078
樟 屏南县绿林苗木发展有限公司 0.50 0.50  0.50 0.50  张自产  13385939055
樟 屏南县宜景苗木有限公司 0.635 0.635 0.635 0.635 杨金凤  13859631126
樟 周宁县绿城生态农业有限公司 0.2 0.2 0.2 0.2 黄文强  18919728888

闽鄂山茶 国有霞浦县林业局小沙苗圃 3 3 3 3 郑少银  13376938566
竹柏 福安市白云山原野农林生态园专业合作社 1 1 1 1 王先生  13859680307
竹柏 福建省福鼎市天一苗木有限公司 2 2 2 2 林松基  13385002260
竹柏 宁德市绿宝农业综合发展有限公司 4 4 4 4 周晨婧  18505935656
竹柏 屏南县福乐旺民绿化苗木专业合作社 1 1 1 1 黄仁晓  13859630721

火力楠 霞浦县茂森林业专业合作社 6 6 6 6 陈家长  13646947081
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